docentes que se mencionan a continuación, quienes se desempeñaran como Tutoras en
el marco del “Programa Permanente de Tutorías Universitarias” implementado por
esta Facultad, por el período 01 de enero al 31 de diciembre de 2025 con un
honorario mensual de ciento cincuenta mil pesos ($ 150.000):

-Contadora Ana Carolina CRISTALDO - DNI Nº 25.274.122
-Contadora Lucrecia Verónica ORTIZ - DNI Nº 29.723.711

ARTICULO 3º: Imputar la erogación que demande el cumplimiento de la presente
Resolución a la cuenta de gasto que por concepto corresponda, con la fuente de